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Eduskunta
Sosiaa li- ja terveysvalioku nta

THL:n asiantuntijalausunto HE 5l2O2O vp Hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi
sosiaalih uoltolain muutta misesta

THL k¡ittää mahdo[[isuudesta saapua kuultavaksi ja antaa asiantuntijalausunto sosiaalihuoltolain
muuttamisesta (60 c 5) sekä STM:n asetuksesta yliopistotasoisen sosiaalityön tutkimuksen rahoittamisesta.

Hallituksen esityksen tavoitteena on mahdollistaa yliopistotasoisen sosiaalityön tutkimuksen rahoittaminen
valtion varoista. Rahoitusta myönnettäisiin vuosittain sosíaali- ja terveysministeriön asettaman

arvioíntiryhmän valmistelemíen tutkimustoiminnan painoalueiden ja tavoítteiden mukaisesti.

THL ja sen edeltäjävirasto Stakes, ovat jo vuosikymmenien ajan tehneet esityksiä sosiaalityön tutkimukseen
kohdistuvan eriltisen rahoitusjärjestelmän Iuomiseksi. Terveydenhuollon tutkimuksella on ollut oma erillinen
rahoitusjärjestelmänsä (VTR-rahoitus)jo pitkään. Rahoitusjärjestelmän perustam¡sta sosiaalityön
tutkimukseen esitettiin viimeksi keväättä 2019 sosiaali- ja terveysministeriön tilaamassa

selvityshenki[öraportissa. Ha[[itusohjelmaan sisältyy myös kirjaus sosiaalityön erillisen tutkimusrahoituksen
luomiseksi.

Ha[[ituksen esityksen vaikutukset sosiaalityön tutkimukseen ja sitä kautta sosiaalihuollon ja

sosiaalipalveluiden laadun ja vaikuttavuuden parantumiseen ovat huomattavia. Viime kädessä laadukkaista
ja vaikuttavista palveluista hyötyvät palveluita käyttävät asíakkaat. Sosiaalityön tutkimukselle valitut
painoalueet ovat onnistuneita ja vahvistavat erityisesti niitä alueita, jotka ovat jääneet osin nykyisen

tutkimuksen katveeseen. Tutkimuksen paínoalueita on valmisteltu [aajassa yhteistyössä.

Hallituksen esityksessä linjataan, että sosiaalityön tutkimuksen rahoitus on yliopistotasoista tutkimusta.
Yliopistotasoisuudella tarkoitettaisiin ennen kaikkea tutkimuksen korkeaa tieteellistä [aatua riippumatta
tutkimuksen suorituspaikasta. THL:n mielestä kirjaus on kannatettava ja toteaa, että esimerkiksi

sektoritutkimuslaitoksíssa tehdään jo nykyisellään lakiesityksen piiriin kuuluvaa yliopistotasoista tieteelIistä
sosiaalityön tutkim usta.

Lakiesitys [íittyy valtion vuoden 2020 ensimmäiseen Iisätalousarvioesitykseen ja on tarkoitettu käsitellä sen

yhteydessä. Esitys sisältää 4 miljoonan euron vuosittaisen rahoituksen kohdistamisen sosiaalítyön

tutkimukselle vuodesta 2020 lukíen.

THL pitää hallituksen esitystä eriitäin kannatettavana
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